15-02-2024 04:12:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A área encontra-se entulhada, mato alto e em péssimas condições devido falta de limpeza daquele local.

Solicita limpeza de calçada localizada na R. Ceres próximo ao n. 1615, b. Minas Gerais, os pedestres são
obrigados a caminharem pela rua devido ao estado das mesmas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA CERES, MINAS GERAIS, 38.402-136, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 8422/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total